
Öğretmen Melahat Hüdai Gürbüz İlkokulu/Anaokulunun Çok Kıymetli Ailesi;
Milli Eğitim Temel Kanunu’nda; Okul Öncesi Eğitiminin amaç ve görevleri, milli
eğitimin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak, 
1.Çocukların beden, zihin ve duygu gelişmesini ve iyi alışkanlıklar kazanmasını
sağlamak;
2.Çocukları ilköğretime hazırlamak; 
3.Şartları elverişsiz çevrelerden ve ailelerden gelen çocuklar için ortak bir yetişme
ortamı yaratmak; 
4.Çocukların Türkçeyi doğru ve güzel konuşmalarını sağlamak olarak
belirlenmiştir.
    'Mahallemizde Okul Öncesi Eğitimi Almayan Öğrenci Kalmasın'
Vizyonuyla çıktığımız yolda büyük başarı kazanmanın mutluluğu içinde
olduğumuzu özellikle belirtmek istiyorum. Okul Müdürlüğü olarak, çocuklarımızın
Eğitim/Öğretim yaşantısında hayattaki başarısında en önemli temel taşını
oluşturan Okul Öncesi eğitime yönelik çalışmalarımız en üst düzeyde devam
etmektedir. Okulumuz anasınıfı; Öğretmen Melahat Hüdai Gürbüz Anaokulu ismini
alarak Okul Öncesi Eğitimde mahalledeki Okul Öncesi çağdaki yani 5 yaşçocukların
tamamını alacak kapasiteye ulaştırılarak 16 derslikte 400 Öğrenci kapasitesi ile
adeta zorunlu okul öncesi eğitime geçilmiştir. 
    Okulumuzda mevcut olan 4 sınıfa  ek olarak MEB UNICEF (Birleşmiş Milletler
Çocuklara Yardım Fonu) işbirliği ile yapılan özel tasarımlı 4 derslikli konteyner
daha eklenerek 8 derslik 16 şubede ikili eğitim öğretim yapılmaktadır. 
Hiçbir eksiği olmayan okulumuz anaokulunda çalışkan  idare ve öğretmen kadrosu
ile çocuklarımıza kaliteli eğitim öğretim verilmektedir. Bakanlığımız tarafından
tüm taleplerimiz karşılanmış ayrıca Sağlıklı Besleniyorum kapsamında 
 öğrencilerimizin 'Sabah Kahvaltısı' ile 'Öğlen Yemeği' verilerek paydaşların
okulumuzdan memnuniyeti üst noktaya ulaşmıştır. 
       Yavrularımıza sağlık, mutlu ve başarı dolu bir gelecek dilerim.

      Sevgi ve Saygılarımla…
                                                                                                                              

Özgür ÖZDEMİR     
       Okul Müdürü      

 


